1

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

БАТАЙСКАЯ

 ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

           «12» февраля 2013 год                                                                              № 244
г. Батайск
О  кандидатах  для  назначения  членов
участковых    избирательных    комиссий
с  правом   решающего  голоса  и    резерва
состава участковых избирательных комиссий

На основании пункта 4 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 3 статьи 11 Областного закона от 11.07.2006 № 515-ЗС «О выборах депутатов Законодательного собрания Ростовской области», пункта 4                  статьи 10 Областного закона от 28.12.2005 № 429-ЗС «О выборах глав муниципальных образований в Ростовской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Батайск»,
Батайская городская Дума решила:

1. Внести в территориальную избирательную комиссию города Батайска предложения по кандидатам для назначения членов участковых избирательных комиссий  с правом решающего голоса и резерва состава участковых избирательных комиссий от Батайской городской Думы пятого созыва следующих лиц: (сводная таблица прилагается).

2. Направить настоящее решение и письменные согласия кандидатов и иные документы, для назначения членов участковых избирательных комиссий, в территориальную избирательную комиссию  города Батайска (Симоненко В.А.).

3. Контроль над исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Батайской городской Думы по местному самоуправлению (Камуз А.Н.).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

             Председатель

             Батайской городской Думы                                                               И.Ю.Любченко
Приложение
 к решению
 Батайской городской Думы
от «12» февраля 2013 № 244
Сводная таблица предложений                                                                                                                      по кандидатам для назначения членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса  и  резерва  состава участковых избирательных комиссий
	№ п/п
	Номер
 избирательного участка
	Фамилия, Имя, Отчество

	1
	217
	Ткачева Ольга Леонидовна

	2
	218
	Могилевская Ольга Владимировна

	3
	219
	Кочкина Анна Викторовна

	4
	220
	Бондаренко Людмила Васильевна

	5
	221
	Бабаева Светлана Александровна

	6
	222
	Дрожденко Наталья Владимировна

	7
	223
	Збыковская Галина Дмитриевна

	8
	224
	Чеботарева Ольга Викторовна

	9
	225
	Самболенко Инна Валерьевна

	10
	226
	Сычева Татьяна Васильевна

	11
	227
	Желябина Лидия Евгеньевна

	12
	228
	Пузырева Наталья Ивановна

	13
	229
	Хорунжая Наталья Павловна

	14
	230
	Дудецкая Татьяна Леонидовна

	15
	231
	Чернокнижникова Елена Викторовна

	16
	232
	Черновол Екатерина Алексеевна

	17
	233
	Клюкина Виктория Михайловна

	18
	234
	Покровская Наталья Владимировна

	19
	235
	Татарский Евгений Адольфович

	20
	236
	Шуптива Елена Александровна

	21
	237
	Кулакова Марина Викторовна

	22
	238
	Дубонос Елена Анатольевна

	23
	239
	Корецкая Александра Александровна

	24
	240
	Тумко Оксана Алексеевна

	25
	241
	Лукьянова Наталья Витальевна

	26
	242
	Савченко Ирина Анатольевна

	27
	243
	Тирон Лариса Федоровна

	28
	244
	Алёшина Наталья Александровна

	29
	245
	Гречка Елена Генадьевна

	30
	246
	Исаева Анна Борисовна

	31
	247
	Ковалева Нина Анатольевна

	32
	248
	Галицкая Татьяна Александровна

	33
	249
	Скворцова Людмила Владимировна

	34
	250
	Рясик Александр Викторович

	35
	251
	Демченко Юлия Анатольевна

	36
	252
	Потий Татьяна Алексеевна

	37
	253
	Погорелова Наталья Сергеевна

	38
	254
	Шкуридина Валентина Илинична

	39
	255
	Золотарева Елена Николаевна

	40
	256
	Гудкова Валентина Дмитриевна

	41
	257
	Бержестик Максим Александрович

	42
	258
	Зыкова Татьяна Олеговна

	43
	259
	Полина Надежда Егоровна

	44
	260
	Синицкая Ирина Леонидовна

	45
	261
	Фадеев Роман Геннадьевич

	46
	262
	Плеханова Лариса Викторовна

	47
	263
	Берёзкина Анна Петровна

	48
	264
	Оганина Зоя Ивановна

	49
	265
	Посохова Татьяна Ивановна

	50
	266
	Тюрина Ирина Николаевна

	51
	267
	Колетвинова Евгения Викторовна